
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.04.2024 10:15:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 599077 Petrovice u KarvinéOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Babczynski Vítězslav a Babczynská Renáta, Prstná 58, 
73572 Petrovice u Karviné
Babczynski Vítězslav, Prstná 58, 73572 Petrovice u 
Karviné
Janoušková Jana Doc.Ing. Ph.D., Borovského 2323/17, 
Mizerov, 73401 Karviná
Jastřemský David Bc. a Jastřemská Michaela, Dolní 
Marklovice 174, 73572 Petrovice u Karviné
Klusáková Veronika Ing., Prstná 164, 73572 Petrovice u 
Karviné
Koliba František RNDr. CSc. a Kolibová Helena PhDr. 
CSc., Zámecká 106/12, Fryštát, 73301 Karviná
Návratová Lenka MUDr., Za zámečkem 746/3a, Jinonice, 
15800 Praha 5
Pastorová Kristina, Prstná 154, 73572 Petrovice u 
Karviné
Pelleš Milan a Pellešová Pavlína doc. Ing. Ph.D., Hlavní
třída 589/109, Poruba, 70800 Ostrava
Pellešová Pavlína doc. Ing. Ph.D., Hlavní třída 589/109,
Poruba, 70800 Ostrava

730714/5230 
755722/5082
730714/5230

635411/0312

751108/5076 
785914/5228
885218/5617

501111/203 
535918/209
915612/5572

575606/0387

600911/0866 
666009/1482
666009/1482

1/16

6/32

1/16

1/8

1/32

1/8

1/32

1/8

1/8

1/8

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 720364 Prstná List vlastnictví: 982

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

     553/16 687 orná půda chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSOS 40 INS 19355 / 2022 pro AKKRM 
insolvence, v.o.s.

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

Související zápisy

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Babczynski Vítězslav, Prstná 58, 73572 Petrovice u 
Karviné, RČ/IČO: 730714/5230

Povinnost k

Babczynski Vítězslav, Prstná 58, 73572 Petrovice u 
Karviné, RČ/IČO: 730714/5230

Povinnost k



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.04.2024 10:15:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 599077 Petrovice u KarvinéOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Kat.území: 720364 Prstná List vlastnictví: 982

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Koliba František RNDr. CSc. a Kolibová Helena PhDr. CSc., 
Zámecká 106/12, Fryštát, 73301 Karviná

Janoušková Jana Doc.Ing. Ph.D., Borovského 2323/17, Mizerov, 
73401 Karviná

Pellešová Pavlína doc. Ing. Ph.D., Hlavní třída 589/109, 
Poruba, 70800 Ostrava

Babczynski Vítězslav a Babczynská Renáta, Prstná 58, 73572 
Petrovice u Karviné

Pelleš Milan a Pellešová Pavlína doc. Ing. Ph.D., Hlavní třída
589/109, Poruba, 70800 Ostrava

Pastorová Kristina, Prstná 154, 73572 Petrovice u Karviné

Návratová Lenka MUDr., Za zámečkem 746/3a, Jinonice, 15800 
Praha 5
Klusáková Veronika Ing., Prstná 164, 73572 Petrovice u Karviné

Jastřemský David Bc. a Jastřemská Michaela, Dolní Marklovice 
174, 73572 Petrovice u Karviné

Babczynski Vítězslav, Prstná 58, 73572 Petrovice u Karviné

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

501111/203 
535918/209

635411/0312

666009/1482

730714/5230 
755722/5082

600911/0866 
666009/1482

575606/0387

915612/5572

885218/5617

751108/5076 
785914/5228

730714/5230

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 381/2000 ze dne 6.2.2000
Právní účinky vkladu ke dni 25.2.2000.

Kupní smlouva V11 382/2000 ze dne 6.2.2000
Právní účinky vkladu ke dni 25.2.2000.

Darovací smlouva V12 2697/2000 ze dne 21.11.2000
Právní účinky vkladu ke dni 1.12.2000.

Smlouva kupní  ze dne 21.03.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.04.2004.

Smlouva kupní  ze dne 28.06.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.07.2004.

Usnesení soudu o vypořádání SJM při zániku manželství smrtí 37D-1512/2009 ze dne 
22.02.2010. Právní moc ke dni 23.02.2010.

Usnesení soudu o dědictví 36 D 2395/2012-48  ze dne 21.01.2013. Právní moc ke dni 
21.01.2013.

Smlouva kupní  ze dne 25.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.02.2015 11:04:21. 
Zápis proveden dne 19.03.2015.

Usnesení soudu o dědictví 36D 1820/2017  ze dne 30.10.2017. Právní moc ke dni 30.10.2017.
Právní účinky zápisu k okamžiku 30.10.2017 13:18:02. Zápis proveden dne 07.11.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-3900013/2000-803

Z-3900014/2000-803

Z-3900067/2000-803

V-897/2004-803

V-1949/2004-803

Z-1717/2010-803

Z-815/2013-803

V-1275/2015-803

V-6486/2017-803

POLVZ:13/2000

POLVZ:14/2000

POLVZ:67/2000

ZDŘ-156/2023-803 Parcela:      553/16



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.04.2024 10:15:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 599077 Petrovice u KarvinéOkres: Obec:

     553/16
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 720364 Prstná List vlastnictví: 982

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

65111 687

16.04.2024  10:29:44Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-04-16T10:29:45+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




